ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
Thực hiện Quy chế làm việc nhiệm kỳ 2021 – 2026, UBND xã tổ chức Phiên họp thường kỳ để đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh quý I và triển khai nhiệm vụ, giải pháp quý II năm 2025.
1. Thành phần kính mời
* Ở xã
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công an, Ban Chỉ huy quân sự xã, các chức danh chuyên môn UBND xã;
- Kiểm lâm địa bàn, các Hội đặc thù và những người hoạt động không chuyên trách xã;
- Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế xã và Hiệu trưởng các trường: PTDTBT TH&THCS Ba Trang, Mầm non Ba Trang.
* Các chủ rừng trên địa bàn
- Đại diện lãnh đạo: Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ba Tơ, Ba Tô; Trạm BQL RPH Ba Tơ.

* Ở thôn, tổ sản xuất
Các Đ/c BT chi bộ, trưởng thôn, Tổ trưởng tổ bảo vệ an ninh cơ sở.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 31/3/2025 (sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Ba Trang.
4. Nội dung: Giao Văn phòng – thống kê chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đi dự đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích